
 2 b Texte non paru au Journal officiel  1853

Aéroports de Paris

Décision no CRM/2004/OPG.17/328.0055 du 1er décembre 2004 du directeur commercial d’Aéroports de Paris
modifiant la décision no CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er décembre 2003 portant délégation de signature

NOR :  EQUA0410449S

    Le directeur commercial,
    Vu la décision no PR/2003/2303 du 21 juillet 2003 portant délégation de pouvoir du président au directeur général et, avec
l’accord de celui-ci, aux directeurs et aux cadres dirigeants, et les autorisant à déléguer leur signature aux cadres, modifiée
par la décision no PR/2004/1288 du 11 mai 2004 ;
    Vu la décision no DG/2003/2307 du 21 juillet 2003 portant délégation de pouvoir aux directeurs et cadres dirigeants et les
autorisant à déléguer leur signature aux cadres, modifiée par la décision no DG/2004/1286 du 11 mai 2004 ;
    Vu la décision no CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er décembre 2003 portant délégation de signature,
                    Décide :

Article 1er

    L’annexe I à la décision no CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er décembre 2003 est abrogée et remplacée par la nouvelle
annexe I jointe à la présente décision.

Article 2

    L’annexe II à la décision no CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er décembre 2003 est abrogée et remplacée par la nouvelle
annexe II jointe à la présente décision.

Article 3

    L’annexe III à la décision no CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er décembre 2003 est abrogée et remplacée par la
nouvelle annexe 3 jointe à la présente décision.

Le directeur
commercial,

A  Falque

ANNEXE  I

À LA DÉCISION No CRM/2003/OPG.17/346.0047 DU 1er DÉCEMBRE 2003 MODIFIÉE PAR LA DÉCISION
No CRM/2004/OPG.17/328.0055 DU 1er DÉCEMBRE 2004

Délégataires

    Mme Senentz (Valérie), Mme Cartier (Pascale), M. Meyer (Eric), M. Sallier (Daniel), M. Blaison (Jacques), M. Dellis
(Vincent), M. Do Cao (Christian), M. Grimoin (Patrice), Mme Sérin (Frédérique), Mme Delpey (Caroline), Mme Dollo
(Marianne), Mme Dubois (Isabelle), Mme Hornung (Joëlle), M. Milatos (Antoine), M. Mouchard (Jean-Denis).



ANNEXE  II

À LA DÉCISION No CRM/2003/OPG.17/346.0047 DU 1er DÉCEMBRE 2003 MODIFIÉE PAR LA DÉCISION
No CRM/2004/OPG.17/328.0055 DU 1er DÉCEMBRE 2004
    Pour les cas d’absence ou d’empêchement de Mme Senentz (Valérie) ; délégation est donnée à : M. Sallier (Daniel),
M. Blaison (Jacques), M. Dellis (Vincent), M.  Do Cao (Christian), M. Grimoin (Patrice), Mme Serin (Frédérique),
Mlle Bonato (Dominique).
    Pour le cas d’absence ou d’empêchement de M. Blaison (Jacques) ; délégation est donnée à : Mme De Peretti
(Elisabeth), Mme Macraigne (Myriam), M. Marseille (Jean-François), M. Paysac (Emmanuel), Mme Stefanescu (Dana).
    M. Herve (Pascal), M. Mege (Christophe), Mme Dutardre (Nadège).
    M. Giraud (Stanislas), Mme Martin (Ai-Th), M. Coste ( Emmanue), e M. Benoudiba (Fabrice), M. Servigne (Alexandre),
M. Archambault (Dominique), Mme Ropele (Francine), M. Beau (Oliver), M. Defrene (Sébastien), M. Deroy (Laurent),
Mme Lamborot (Véronique), Mme Meunier (Sandrine), M. Meunier (Stéphane), Mme Ohanoglu (Bélinda), Mme Paragon
(Sabine), Mme Serka (Kalthouma), Mme Sixdeniers (Claire), Mme N’Go (Thi), M. Tilloy (Marc), Mme Delpey (Caroline),
Mme Dolle (Marianne), Mme Dubois (Isabelle), Mme Hornung (Joëlle), M. Milatos (Antoine), M. Mouchard (Jean-Denis),
M. D’Avigneau (Simon), MMmeJournée (Catherine), M. Le Dilhuit (Alexandre), Mme Ghomari (Radia), M. Gora (Arnaud),
Mme Paurisse (Isabelle), Mme Desercy (Christine), Mme De Surville (Caroline), M. Mancheron (Rémi-Michel), Mme Helaine
(Véronique), M. Havnanian (Anouche), M. Pouilly (Arnaud), Mme Thierry (Christelle), M. Gaffori (Stéphane), Mme Combes
(Sandrine), M. Rougier (David) M. Seijo (Victor).

ANNEXE  III

À LA DÉCISION No CRM/2003/OPG.17/346.0047 du 1er DÉCEMBRE 2003 MODIFIÉE PAR LA DÉCISION
No CRM/2004/OPG.17/328.0055 DU 1er DÉCEMBRE 2004

Délégataires

    Mme Cartier (Pascale), M. Beau (Oliver), M. Defrene (Sébastien), M. Deroy (Laurent), Mme Lamborot (Véronique),
Mme Meunier (Sandrine), M. Meunier (Stéphane), Mme Ohanoglu (Bélinda), Mme Paragon (Sabine), Mme Serka
(Kalthouma), Mme Sixdeniers (Claire), Mme N’Go (Thi), M. Tilloy (Marc).


